

Årsredovisning

för

Vatten och Miljö i Väst AB

556764-7606

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Vatten och Miljö i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vatten och Miljö i Väst AB bildades 2009 och ägs av Varberg Vatten AB och Falkenbergs Vatten och Renhållnings AB, 50 % var.

Bolaget har 250 medarbetare och bedriver vatten-, avlopps- och avfallsverksamhet för invånarna i Varbergs och Falkenbergs kommun.

Ägarförhållanden

Vatten och Miljö i Väst AB (556764-7606) ägs av Falkenbergs Vatten och Renhållnings AB (556560-8121) och Varberg Vatten AB (556768-1977), med säte i Falkenberg.

Finansiella instrument

Vivab tar inte upp egna lån, finansiering sker genom ersättning från anläggningsbolagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vivab har under året fortsatt att modernisera underhållsarbetet inom VA för att stärka det förebyggande och systematiska underhållet. Avtal har tecknats för stöd i kravspecifiering och upphandling av nytt underhållssystem och arbetet med att dokumentera underhållsprocesser har inletts.

Inför kommande lagkrav på fastighetsnära insamling av förpackningar har förberedelser genomförts, bland annat upphandling av ny entreprenad och kommunikation till kunder om närsortering och fyrfackskärl.

Nya regler för textilinsamling från den 1 januari 2025 ledde till stora volymer textilier och ökade kostnader under året. En lagändring i oktober 2025 medgav åter att trasiga och smutsiga textilier får läggas i hushållsavfallet.

Organisation och styrning har stärkts: tydligare delegering och attest, utvecklad målstyrning samt deltagande i utvecklingsprogrammet Produktionslyftet. En genomlysning av VA-verksamheten har inletts för att säkra kompetens, roller och prioriteringar i en period med höga investeringsbehov.

Säkerhetsarbetet har prioriterats med fokus på krisledning, säkerhetsskydd, informations- och fysisk säkerhet samt klimatanpassning av anläggningar.

Investeringar

Vivab projektleder investeringsprojekt åt Favrab och Varberg Vatten AB. Utfallet 2025 redovisas i respektive bolags årsredovisning.

Vivabs egna investeringar 2025 omfattade främst administrativa system och filmbuss, totalt utfall 1,5 mnkr mot budget 3,9 mnkr.

Miljöpåverkan

Bolagets uppdrag bidrar till minskad miljöpåverkan genom produktion av dricksvatten, rening av avloppsvatten samt en effektiv och säker avfallshantering. Verksamhetens huvudsakliga negativa klimat- och miljöpåverkan härrör från processer och transporter samt utsläpp till recipient.

Uppföljning av klimatpåverkan sker genom årliga klimatkavslut. För 2025 har fokus legat på att vidareutveckla indikatorer och mätmetoder; vissa nyckeltal färdigställs efter årsbokslutet. Bolaget förbereder även och påbörjar rapportering i enlighet med CSRD.

Personal

Bolaget har totalt 250 medarbetare (237st årsarbetare), varav 89 är kvinnor och 161 är män. Ledningsgruppen består av 8 personer varav 3 män och 5 kvinnor. Styrelsen består av 10 personer varav 8 är män.

Under 2025 har fokus legat på kompetensförsörjning, ledarskapsutveckling, arbetsmiljö samt införande av nytt introduktionsprogram.

Framtida utveckling

Hög reinvesterings- och underhållsskuld inom VA-systemet.

Skärpta krav enligt Dricksvatten- och Avloppsdirektiv.

Ökade krav enligt NIS2 och CER på säkerhet och robusthet.

Behov av långsiktigt hållbar finansieringsmodell.

Klimatrelaterade risker såsom torka, skyfall och erosion.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	241 176	228 509	202 877	184 338	176 223
Resultat efter finansiella poster	215	162	564	-199	553
Balansomslutning	48 275	46 844	45 359	45 050	43 633
Kassalikviditet (%)	87,1	89,3	90,1	89,5	88,9
Soliditet (%)	21,6	22,0	22,7	22,0	23,3
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	1,9	1,7	5,2	neg	5,2
Avkastning på just. eget kap. (%)	1,6	1,2	4,4	neg	4,4
Avkastning på totalt kap. (%)	0,4	0,4	1,3	neg	1,3
Antal anställda	237	224	207	205	205
varav kvinnor (%)	35	35	34	34	34
varav män (%)	65	65	66	66	66

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Resultat och ställning

Bolagets intäkter består huvudsakligen av ersättningar avseende uppdragen från de båda anläggningsbolagen. Bolaget gör ingen vinst på dessa uppdrag utan ersätts med de faktiska nettokostnaderna. I bolaget redovisas kostnader för gemensamma funktioner som ledning-, ekonomi- och personalfunktion, kundservice, forskning och utveckling mm. Kostnader för personal och andra omkostnader för att driva VA- och avfallsverksamheterna i anläggningsbolagen ingår samt även en del gemensamma utredningar med mera.

Bolagets resultat kommer från externa uppdrag inom kompetensområdet till exempel spolbilsuppdrag och mindre VA-arbeten.

Vivabs redovisar ett resultat efter finansiella poster som uppgår till 215 tkr (162 tkr).

Årets kostnader uppgår till 244 112 tkr (230 649 tkr), vilket kan jämföras med budgeterade 266 480 tkr. Detta motsvarar en positiv avvikelse om 22 368 tkr. Avvikelsen förklaras huvudsakligen av lägre personalkostnader på grund av vakanser, men även en lägre kostnad för pensionsavsättningar. Avvikelsen kan även kopplas till lägre kostnad för inköp av material samt lokalkostnader.

Förändringar i eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	6 000	-92	129	6 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129	-129	0
Årets resultat			50	50
Belopp vid årets utgång	6 000	37	50	6 087

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 169
årets vinst	50 352
	86 521
disponeras så att	
i ny räkning överföres	86 521
	86 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
Tkr	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	241 176	228 509
Övriga rörelseintäkter		3 188	1 559
Summa rörelsens intäkter		244 364	230 068
Rörelsens kostnader			
Varor och material		-8 507	-9 479
Övriga externa kostnader	3, 4	-44 648	-42 172
Personalkostnader	5	-188 824	-177 232
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 912	-1 766
Övriga rörelsekostnader		-221	0
Summa rörelsens kostnader		-244 112	-230 649
Rörelseresultat		252	-581
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-31
Summa finansiella poster		-37	743
Resultat efter finansiella poster		215	162
Bokslutsdispositioner	6	-60	114
Resultat före skatt		155	276
Skatt på årets resultat	7	-105	-147
Årets resultat		50	129

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	3 234	3 693
Inventarier, verktyg och installationer	9	4 691	5 560
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	2 132	1 315
Summa materiella anläggningstillgångar		10 057	10 569
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	45	45
Summa anläggningstillgångar		10 102	10 614
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 173	4 609
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		768	1 202
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		21 936	25 732
Aktuella skattefordringar		1 365	571
Övriga fordringar		8	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	320	543
Summa kortfristiga fordringar		24 396	28 052
<i>Kassa och bank</i>		7 604	3 569
Summa omsättningstillgångar		38 173	36 230
SUMMA TILLGÅNGAR		48 275	46 844

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 000	6 000
Summa bundet eget kapital		6 000	6 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		36	-92
Årets resultat		50	129
Summa fritt eget kapital		87	36
Summa eget kapital		6 087	6 036
Obeskattade reserver	15	5 457	5 397
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 068	5 668
Övriga skulder		9 821	12 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	17 843	17 342
Summa kortfristiga skulder		36 732	35 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 275	46 844

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

1

2025-01-01

-2025-12-31

2024-01-01

-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster	252	-581
Avskrivningar	1 912	1 766
Erhållen ränta	19	774
Erlagd ränta	-56	-31
Betald skatt	-898	1 100

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

1 229 **3 028**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-1 564	-567
Förändring av kundfordringar	434	49
Förändring av kortfristiga fordringar	4 015	-198
Förändring av leverantörsskulder	3 400	-5 090
Förändring av kortfristiga skulder	-2 079	6 560

Kassaflöde från den löpande verksamheten

5 435 **3 782**

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 400	-1 633
--	--------	--------

Årets kassaflöde

4 035 **2 149**

Likvida medel

Likvida medel vid årets början	3 569	1 420
--------------------------------	-------	-------

Likvida medel vid årets slut

7 604 **3 569**

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten Övriga fordringar. Detta innebär en förändring mot tidigare regelverk då alternativregeln användes. Förändringen innebär dock ingen förändring av redovisningen.

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris när arbetet är avslutat. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt för fakturerade dellikvider. Nettovärdet redovisas i posten Pågående arbeten för annans räkning.

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade entreprenadarbeten, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten Övriga fordringar. Detta innebär en förändring mot tidigare regelverk då alternativregeln användes. Förändringen innebär dock ingen förändring av redovisningen.

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten med fast pris när arbetet är avslutat. Pågående, ej fakturerade entreprenadarbeten värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter och med avdrag för fakturerade dellikvider. Nettovärdet redovisas i posten Pågående arbeten för annans räkning.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33%
Inventarier, verktyg och installationer	10-33%

Leasing och hyra

Samtliga leasing- och hyresavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

Skatt

Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning redovisas den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Statliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning redovisas den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar inklusive outnyttjad checkräkningskredit minskat med varulager i relation till kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på sysselsatt kapital (%)

Resultat efter finansnetto med tillägg av räntekostnader i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital = totala tillgångar minskat med icke räntebärande skulder inklusive latent skatteskulder.

Avkastning på justerat eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kapital (%)

Resultat efter finansiella poster med tillägg av räntekostnader dividerat med genomsnittlig balansomslutning.

Antal anställda

Årsanställda under räkenskapsåret.

Bedömningar och uppskattningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som görs ses över regelbundet och vår bedömning är att dessa inte innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per kund		
Varberg Vatten AB	123 207	119 615
Falkenbergs Vatten & Renhållning AB	116 935	109 006
Övriga externa kunder	1 034	-112
	241 176	228 509
Rörelseresultat per intäktsstyp		
Grundersättning driftuppdrag anläggningsbolag	184 582	173 060
Timersättningar anläggningsbolag	52 669	51 999
Uppdragsverksamhet	745	825
Förrådsförsäljning	2 317	2 617
Övriga intäkter	863	8
	241 176	228 509

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 11 007 tkr (11 728 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	10 589	11 487
Senare än ett år men inom fem år	42 357	45 947
	52 946	57 434

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Revisionstjänst Falkenberg AB		
Revisionsuppdrag	88	56
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	10	13
Skatterådgivning	7	5
	105	74

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	82	79
Män	155	145
	237	224
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 284	3 218
Övriga anställda	124 284	111 406
	127 568	114 624
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	862	605
Pensionskostnader för övriga anställda	11 374	15 979
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	42 746	39 676
	54 982	56 260
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	182 550	170 884
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	10 %
Andel män i styrelsen	80 %	90 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	57 %	57 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	43 %	43 %

Avtal om avgångsvederlag

Enligt gällande avtal har verkställande direktören rätt till 18 månadslöner vid uppsägning från bolaget.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring av överavskrivningar	-60	114
	-60	114

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	105	147
Totalt redovisad skatt	105	147

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		215		162
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-44	20,60	-33
Ej avdragsgilla kostnader		-77		-97
Ej skattepliktiga intäkter		4		7
Obeskattade reserver		12		-23
Redovisad effektiv skatt	48,98	-105	90,63	-147

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 610	17 017
Inköp	709	593
Utrangering	-187	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 132	17 610
Ingående avskrivningar	-13 917	-13 039
Årets avskrivningar	-1 015	-878
Utrangering	34	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 898	-13 917
Utgående redovisat värde	3 234	3 693

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 231	16 682
Inköp	28	3 549
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 259	20 231
Ingående avskrivningar	-14 671	-13 783
Årets avskrivningar	-897	-888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 568	-14 671
Utgående redovisat värde	4 691	5 560

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 315	3 825
Inköp	1 803	-2 510
Omklassificeringar	-918	0
Utrangering	-68	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 132	1 315
Utgående redovisat värde	2 132	1 315

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45	45
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45	45
Utgående redovisat värde	45	45

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetald försäkringspremie	52	39
Övriga poster	268	504
	320	543

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-aktier	6 000	1
	6 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	36	
årets vinst	50	
	87	
disponeras så att i ny räkning överföres	87	
	87	

Not 15 Obeskattade reserver

2025-12-31

2024-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	5 457	5 397
	5 457	5 397

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31

2024-12-31

Löneskulder	0	-198
Upplupna semesterlöner	-6 019	-5 881
Upplupna lagst sociala o andra avgifter	-4 873	-6 024
Upplupna pensionskostnader	-5 837	-5 088
Upplupna kostnader	-1 114	-150
	-17 843	-17 341

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser har inträffat efter balansdagen men före undertecknandet av denna årsredovisning som är att beteckna såsom väsentlig.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2026-04-09 för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Falkenberg

Underskriven den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Peter Sjöholm
Ordförande

Henrik Petzäll
Verkställande direktör

Lennart Isaksson

Tina Otterdahl

Alexander Keucken

Henrik Svensson

Vagn Abel

Johan Idmark

Annika Arnesson

Conny Wernersson

Lasse Logenius Hallberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Revisionstjänst Falkenberg AB

Christer Andersson
Auktoriserad revisor

Andreas Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

TINA OTTERDAHL

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: e5e09318f80dae[...]a3d0581de90ea

IP: 90.129.xxx.xxx

2026-02-26 08:03:22 UTC



ANNIKA ARNESSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: 1bfce0bb22a4c8[...]b9ba145688f22

IP: 103.161.xxx.xxx

2026-02-26 08:06:38 UTC



HENRIK SVENSSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: 7f433ccaa35bbc[...]e91beb18cf76b

IP: 195.198.xxx.xxx

2026-02-26 08:08:33 UTC



LENNART ISAKSSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: f8c7defe9b2c96[...]j65c3e4cbd30b6

IP: 195.198.xxx.xxx

2026-02-26 08:40:21 UTC



HENRIK PETZÄLL

VD

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: d1252a32cb128f[...]a75eff63bf6c1

IP: 195.198.xxx.xxx

2026-02-26 08:56:23 UTC



ALEXANDER KEUCKEN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: 3b91f0f7d8423f[...]j9c3b5b59cd812

IP: 185.27.xxx.xxx

2026-02-26 08:57:30 UTC



Penneo dokumentnyckel: ZXYAW-O7QW4-IR23X-AIWJE-AT339-3E6V6

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PETER SJÖHOLM

Ledamot, Ordförande

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: 62f74fa8e5e3d7[...]c17b3f02e32cd

IP: 90.129.xxx.xxx

2026-02-26 09:13:43 UTC



JOHAN IDMARK

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: 3d77f7cc7fdbd6[...]f2223dbf4ba3d

IP: 95.194.xxx.xxx

2026-02-26 09:20:58 UTC



CONNY WERNERSSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: 9c855d3663e16b[...]e402fbd5b173

IP: 195.198.xxx.xxx

2026-02-26 09:22:51 UTC



VAGN ABEL

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: c6bec480b1fa1d[...]2533a62447333

IP: 195.198.xxx.xxx

2026-02-26 09:24:25 UTC



Lasse Lars-Erik Sterner Logenius-Hallberg

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vatten & Miljö i Väst AB

Serienummer: c9870f09a27f7e[...]1b9dc4c365768

IP: 83.254.xxx.xxx

2026-02-26 17:01:32 UTC



CHRISTER ANDERSSON

Revisor

På uppdrag av: Revisionstjänst Falkenberg AB

Serienummer: 5227205b247d13[...]74ab962117f64

IP: 185.205.xxx.xxx

2026-02-26 17:09:33 UTC



Penneo dokumentnyckel: ZXYAW-O7QW4-IR23X-AIWJE-AT339-3E6V6

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDREAS NILSSON

Revisor

På uppdrag av: Revisionstjänst Falkenberg AB

Serienummer: a2c404b2093f98[...]31dcdb23f893d

IP: 20.91.xxx.xxx

2026-02-26 18:02:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
